

# Årsredovisning

för

## Lars Sjövall Konsult Aktiebolag

556169-3077

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Sjövall, Styrelseledamot

2026-01-14

Styrelsen för Lars Sjövall Konsult Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Lars Sjövall Konsult AB bildades 1972 och har som mål för sin verksamhet att bedriva konsultverksamhet inom HR och organisationsutveckling. Bolaget bedriver även handel med aktier och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	663	1 299	844	743
Resultat efter finansiella poster	-329	-367	-56	391
Soliditet (%)	17	24	33	34

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret pga av ett antal projekt har dragit ut på tiden samt att tillväxten av nya projekt inte har gått enligt plan.

Under året har samtidigt produktutveckling tagit mer resurser vilket har påverkat nyförsäljning.

Bedömningen är att bolaget har ett klart bättre kommande år både kring fler och nya produkter samt både återkommande och nya kunder och/eller projekt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 073 171	-378 660	<b>794 511</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-378 660	378 660	<b>0</b>
Årets resultat			-63 169	<b>-63 169</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>694 511</b>	<b>-63 169</b>	<b>731 342</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 100 (150 100).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	694 511
årets förlust	-63 169
	<b>631 342</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	631 342
	<b>631 342</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		662 833	1 299 458
Övriga rörelseintäkter		1	1 958
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>662 834</b>	<b>1 301 416</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-736 947	-1 303 331
Personalkostnader	2	-433 112	-546 992
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 170 059</b>	<b>-1 850 323</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-507 225</b>	<b>-548 907</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		257 176	281 899
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 196	555
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 316	-100 971
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>178 056</b>	<b>181 483</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-329 169</b>	<b>-367 424</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		266 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>266 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-63 169</b>	<b>-367 424</b>
<b>Skatter</b>			
Övriga skatter		0	-11 236
<b>Årets resultat</b>		<b>-63 169</b>	<b>-378 660</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 486 666	1 486 666
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 414 512	2 414 512
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 901 178</b>	<b>3 901 178</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 901 178</b>	<b>3 901 178</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		197 035	118 750
Övriga fordringar		125 162	154 933
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 769	27 934
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>330 966</b>	<b>301 617</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		137 996	67 825
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>137 996</b>	<b>67 825</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>468 962</b>	<b>369 442</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 370 140</b>	<b>4 270 620</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		694 511	1 073 171
Årets resultat		-63 169	-378 660
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>631 342</b>	<b>694 511</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>731 342</b>	<b>794 511</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	266 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>266 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 289 700	1 289 700
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 289 700</b>	<b>1 289 700</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	950 669	441 020
Leverantörsskulder		37 414	206 756
Övriga skulder		1 342 357	1 252 117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 658	20 516
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 349 098</b>	<b>1 920 409</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 370 140</b>	<b>4 270 620</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 710	12 710
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 710</b>	<b>12 710</b>
Ingående avskrivningar	-12 710	-12 710
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 710</b>	<b>-12 710</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 486 666	1 486 666
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 486 666</b>	<b>1 486 666</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 486 666</b>	<b>1 486 666</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 414 512	2 432 370
Omklassificeringar	0	-17 858
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 414 512</b>	<b>2 414 512</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 414 512</b>	<b>2 414 512</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen	1 289 750	1 289 700
	<b>1 289 750</b>	<b>1 289 700</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	950 669	441 020

Årsredovisningen beslutades 2026-01-14

Stockholm

*Fredrik Sjövall*  
Fredrik Sjövall

2026-01-14